
 1 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb při administraci veřejných zakázek 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 
 

 
Smluvní strany: 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01  Třebíč 
zastoupená Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou  
IČO 008 39 396 
zapsaná v oddílu Pr, vložce 1441 Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
a 
 
RTS, a.s. 
se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno 
zastoupená Pavlem Mitášem, dle plné moci 
IČO 255 33 843 
DIČ CZ25533843 
Zapsaná v oddílu B, vložce 2671, Obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování služeb při administraci 
veřejných zakázek uzavřené mezi Nemocnicí Třebíč, příspěvková organizace, 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01  Třebíč a společností RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno 
dne 19. 4. 2017 (dále jen "smlouva") následovně: 
 
 

Článek I. 
1. Článek VI. „CENA SLUŽEB“ bodu 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

 
 

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu plnění nově činí 317 000,- Kč bez 
DPH z důvodu nárůstu pracnosti VZ vzhledem k jejímu rozdělení na více dílčích částí. Tato 
cena je podrobně členěna takto:  

 
a) VZ2/1 – „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči - část 1“ – 58 000,- Kč 
b) VZ2/2 – „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči - část 2“ – 64 000,- Kč 
c) VZ2/3 – „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči - část 3“ – 70 000,- Kč 
d) VZ2/4 – „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči - část 4“ – 61 000,- Kč 
e) VZ2/5 – „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči - část 5“ – 64 000,- Kč“ 
 
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

 
 
 
 
 
 



 2 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Na dodatek se vztahují podmínky smlouvy obsažené v čl. XI. Závěrečná ustanovení, odst. 2 
až 9 s výhradou, že účinnosti dodatek nabývá dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 

2. Dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele:   Za poskytovatele:  
 
V Třebíči, dne …………..  V Brně, dne …………..   
 
 
 
 

___________________________     ___________________________ 

Ing. Eva Tomášová    RTS, a.s. 
ředitel  Pavel Mitáš 
  ředitel divize Veřejné zakázky 


